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 Zestawienie zmian planu na rok 2021 
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Wyszczególnienie 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 58.2021 
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Plan 
po zmianie 
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Plan 
przed zmianą 
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ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

75011 

75023 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

4010 

4040 

4260 

4440 

GZDBP 

GZDBP 

GWBWM 

GWBWM 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP ENERGII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
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